sprzedaży.

8. Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość
Brak.

9. Informacja o wpisie nieruchomości do rejestru zabytków
Nieruchomości nie jest ujęta w rejestrze zabytków.

10. Ceny wywoławcza nieruchomości:
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 
złotych 00/100). Koszty umów notarialnych, podatek od czynności cywilnoprawnych oraz inne 
koszty związane z przeniesieniem własności ponosi Nabywca. 
Sprzedaż może być zwolniona z podatku VAT lub objęta podatkiem VAT zgodnie 
z obowiązującymi w dniu sprzedaży zapisami ustawy z dnia 11.03.2004 r.

[...]

Przetarg odbędzie się w dniu 25.10.2023 r., o godz. 9:00, w siedzibie Nadleśnictwa Lubsko, 
ul. Emilii Plater 15A, 68-300 Lubsko (sala konferencyjna).

13.  Wysokość wadium, jego forma, termin i miejsce wniesienia
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości: 1750,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100). Wadium może być wniesione w formie 
gwarancji bankowej lub w pieniądzu w kasie nadleśnictwa lub przelewem na rachunek 
nadleśnictwa w PKO BP S.A. o/Lubsko 63 1020 5460 0000 5002 0042 2105  z adnotacją 
„Zakup nieruchomości – Nabłoto działka nr 293”, do dnia 24.10.2023 r.